
 

 

    Obec Krhová  

Bří Podmolů 441, 756 63 Krhová, IČ: 1265750 

 

USNESENÍ 

ZE SCHŮZE RADY OBCE KRHOVÁ č. 31 

KONANÉ DNE 2. 6. 2020 od 16 hodin 

 
 
Rada obce Krhová v souladu s ustanovením zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění (dále 
jen „zákon o obcích“) přijala tato usnesení 
 

 

USNESENÍ číslo: 31/2020/R-240 

Rada obce Krhová schvaluje pořadí schůze č. 31 Rady obce Krhová, ve znění návrhu 
předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

 

USNESENÍ číslo: 31/2020/R-241 
a)  Rada obce Krhová schvaluje neinvestiční účelovou dotaci na základě „Žádosti o 

poskytnutí dotace z rozpočtu obce Krhová na rok 2020“ a to do výše 20 000,- Kč na vybavení a 

zařízení hasičské zbrojnice (gastro pomůcky a sportovní pomůcky potřebné k účasti na 

soutěžích). 

b) Rada obce Krhová schvaluje „Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z 
rozpočtu obce Krhová číslo 3/2020“ mezi Obec Krhová, se sídlem Bří Podmolů 441, 756 63 
Krhová, IČ: 1265750, zastoupená starostkou Ing. Kateřinou Halaštovou jako poskytovatelem 
dotace a Sborem dobrovolných hasiču Krhová, se sídlem Hlavní 205, 756 63 Krhová, zastoupené 
předsedou Danielem Malíkem, jako příjemcem dotace, ve znění návrhu předloženého 
prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

  



 

 

 
 

USNESENÍ číslo: 31/2020/R-242 
a)  Rada obce Krhová schvaluje neinvestiční účelovou dotaci na základě „Žádosti o poskytnutí 

dotace z rozpočtu obce Krhová na rok 2020“ a to do výše 20 000,- Kč na údržbu, provoz a 

vybavení moštárny. 

b) Rada obce Krhová schvaluje „Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z 
rozpočtu obce Krhová číslo 4/2020“ mezi Obec Krhová, se sídlem Bří Podmolů 441, 756 63 
Krhová, IČ: 1265750, zastoupená starostkou Ing. Kateřinou Halaštovou jako poskytovatelem 
dotace a Základní organizací Českého zahrádkářského svazu Krhová, se sídlem Pod Jehličnou 
341, 756 63 Krhová, zastoupenou předsedou Ing. Vítězslavem Kotasem, jako příjemcem 
dotace, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 31/2020/R-243 
Rada obce Krhová schvaluje přijetí peněžního účelového daru Mateřské škole Krhová, 
příspěvkové organizaci dle doložené žádosti ze dne 26.5.2020 a ve znění návrhu předloženého 
prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 31/2020/R-244 
a) Rada obce Krhová schvaluje účetní závěrku Mateřské školy Krhová, příspěvkové organizace 

zpracovanou k 31. 12. 2019. 
b) Rada obce Krhová schvaluje zprávu o hospodářském výsledku za rok 2019 Mateřské školy 

Krhová, příspěvkové organizace předloženou ředitelkou školy paní Vladislavou Šulákovou. 

 

USNESENÍ číslo: 31/2020/R-245 
a) Rada obce Krhová schvaluje účetní závěrku Základní školy Krhová, příspěvkové organizace 

zpracovanou k 31. 12. 2019. 
b) Rada obce Krhová schvaluje zprávu o zlepšeném hospodářském výsledku za rok 2019 

Základní školy Krhová, příspěvkové organizace předloženou ředitelkou školy Mgr. Ivanou 
Pavlicovou. 

c) Rada obce Krhová schvaluje tvorbu fondů ze zlepšeného hospodářského výsledku za rok 
2019 v členění 59 465,28 Kč ze zlepšeného hospodářského výsledku na rezervní fond pro 
další hospodaření a 15 000 Kč ze zlepšeného hospodářského výsledku na fond odměn. 

 

USNESENÍ číslo: 31/2020/R-246 
Rada obce Krhová schvaluje podle § 85 písm. b) ve vazbě na § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 
Sb. o obcích, poskytnutí peněžitého daru veliteli Jednotky SDH Krhová ve výši 8.000 Kč na rok 
2020, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu 

 

USNESENÍ číslo: 31/2020/R-247 
Rada obce Krhová schvaluje nájemní smlouvu na pozemek parc.č. 308/1 o výměře cca 64 m2, 
druh pozemku trvalý travní porost, v k.ú. Krhová, který je zapsán na listu vlastnictví č. 10001 u 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí mezi Obcí Krhová, 
se sídlem Bří Podmolů 441, 756 63 Krhová, IČ: 1265750, zastoupená starostkou Ing. Kateřinou 
Halaštovou jako pronajímatel a panem ……….. Pavlů, trvale bytem …………Krhová jako nájemce, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

Poznámka: V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů ve znění platných předpisů 

nejsou osobní údaje zveřejňovány. 

 

 



 

 

USNESENÍ číslo: 31/2020/R-248 
Rada obce Krhová schvaluje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, záměr prodat část pozemku p.č. 926 o výměře cca 65m2 v k.ú. 
Krhová, který je zapsán na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, 
Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím 
podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 31/2020/R-249 
Rada obce Krhová schvaluje zveřejnění záměru obce propachtovat pozemky p. č. 1236 o 
výměře 887 m2, druh pozemku orná půda, a p. č. 1237 o výměře 473 m2, druh pozemku trvalý 
travní porost, které jsou zapsány na listu vlastnictví č. 155 v katastrálním území Vysoká u Val. 
Meziříčí, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 31/2020/R-250 
Rada obce Krhová neschvaluje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, žádost o odkup obecního pozemku p.č. 1104/1 
nacházející se v k.ú. Krhová, který je zapsán na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu 
pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí, ve znění návrhu předloženého 
prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 31/2020/R-251 
a) Rada obce Krhová rozhodla o výběru nejvhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky malého 

rozsahu na stavební práce „Víceúčelové hřiště u ZŠ Krhová“, kterou podal uchazeč sport 
cité + s. r. o., se sídlem č. p. 519, 687 12 Bílovice, IČ: 04929845, který podal nabídku s 
nejnižší nabídkovou cenou.  

b) Rada obce Krhová schvaluje uzavření smlouvy o dílo na stavební práce „Víceúčelové hřiště 
u ZŠ Krhová“ mezi Obcí Krhová, se sídlem Bří Podmolů 441, 756 63, IČ: 01265750, jako 
objednatelem a uchazečem, který byl vybrán v rámci výběrového řízení veřejné zakázky 
malého rozsahu „Víceúčelové hřiště u ZŠ Krhová“, jako zhotovitelem, dle předloženého 
návrhu. 

c) Rada obce Krhová schvaluje v případě neuzavření smlouvy s vybraným účastníkem, přidělit 
výše uvedenou veřejnou zakázku účastníkovi, jehož nabídka byla komisí vyhodnocena jako 
druhá v pořadí, splnila veškeré požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách a 
neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve vztahu k předmětu veřejné zakázky. 

 

USNESENÍ číslo: 31/2020/R-252 
a) Rada obce Krhová rozhodla o výběru nejvhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky malého 

rozsahu na služby „Krhová – založení a obnova krajinných prvků a revitalizace zeleně na 
hřbitově“, kterou podal uchazeč – BEDYNAR s.r.o., se sídlem Bučiska 617, 756 61 Rožnov 
pod Radhoštěm, IČO 02644177. který podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou.  

b) Rada obce Krhová schvaluje uzavření smlouvy o dílo na služby „Krhová – založení a obnova 
krajinných prvků a revitalizace zeleně na hřbitově“ mezi Obcí Krhová, se sídlem Bří Podmolů 
441, 756 63, IČ: 01265750, jako objednatelem a uchazečem, který byl vybrán v rámci 
výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu „Krhová – založení a obnova krajinných 
prvků a revitalizace zeleně na hřbitově“, jako zhotovitelem, dle předloženého návrhu. 

 

USNESENÍ číslo: 31/2020/R-253 
Rada obce Krhová bere na vědomí Závěrečnou inventarizační zprávu o provedení roční 
inventarizace majetku, závazků a pohledávek ke dni 31.12.2019, ve znění návrhu předloženého 
prostřednictvím podkladového materiálu. 

 
 
 



 

 

 

USNESENÍ číslo: 31/2020/R-254 
Rada obce Krhová schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IP-12-

8007249/001 na pozemku p. č. 1079, 1137/3 v k. ú. Krhová mezi Obcí Krhová se sídlem Bří 

Podmolů 441, 756 63 Krhová, IČ 1265750, zastoupená starostkou Ing. Kateřinou Halaštovou jako 

povinným z věcného břemene-služebnosti a společnosti ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035, DIČ 

CZ24729035, se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, zastoupená na 

základě písemně udělené plné moci firmou Erpro Energo s.r.o. se sídlem Valašské Meziříčí 757 

01, Sokolská 137/45, jako oprávněným z věcného břemene podle § 1257 a násl. zákona č. 

89/2012 Sb. v platném znění.  

Věcné břemeno je vymezeno GP. 

 

USNESENÍ číslo: 31/2020/R-255 
Rada obce Krhová schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IP-12-

8024620/002 na pozemku p. č. 234/1 v k. ú. Krhová mezi Obcí Krhová se sídlem Bří Podmolů 441, 

756 63 Krhová, IČ 1265750, zastoupená starostkou Ing. Kateřinou Halaštovou jako povinným 

z věcného břemene-služebnosti a společnosti ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035, DIČ CZ24729035, 

se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, zastoupená na základě písemně 

udělené plné moci panu Miroslavu Hadašovi, 756 43 Kladruby 52, jako oprávněným z věcného 

břemene podle § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění.  

Věcné břemeno je vymezeno GP. 

 

USNESENÍ číslo: 31/2020/R-256 
Rada obce Krhová schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí zřízení věcného břemene – 

služebnosti č. IP-12-8025029/1 na pozemku p. č. 341 v k. ú. Krhová mezi Obcí Krhová se sídlem 
Bří Podmolů 441, 756 63 Krhová, IČ 1265750, zastoupená starostkou Ing. Kateřinou Halaštovou 
jako povinným z věcného břemene-služebnosti a společnosti ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035, 
DIČ CZ24729035, se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, zastoupená na 
základě písemně udělené plné moci Ing.Martinem Bártečkem, IČ:47195355, Lublaňská 1002/9, 

120 00Praha 2 – Vinohrady jako oprávněným z věcného břemene podle § 1257 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb. v platném znění.  
Věcné břemeno bude vymezeno GP. 

 

USNESENÍ číslo: 31/2020/R-257 
Rada obce Krhová schvaluje objednávku na opravu komunikací mezi Obcí Krhová, se sídlem Bří 
Podmolů 441, 756 63 Krhová, IČ: 1265750, zastoupená starostkou Ing. Kateřinou Halaštovou 

jako objednatel a firmou Správa a údržba silnic Valašska, s.r.o. se sídlem Jiráskova 35, 757 

01 Valašské Meziříčí jako zhotovitel, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím 
podkladového materiálu. 

    V Krhové, dne 2.6.2020 
 
     „otisk razítka“ 
           v.r.            v.r.  
                               …………………………………            ……………………………… 

                               Ing. Kateřina Halaštová          Lukáš Macíček 
                                         Starostka           místostarosta 

   


